
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

23 августа 2019 г.       № 173-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «22» августа 2019 г., протокол № 15, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с  

«1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 
Программа магистратуры: 

Управление объектами недвижимости и развитием 

территорий 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Бойко Анастасия Владимировна 81 

2 Бенкназарян Араик Гагикович 62 

3 Ельцов Сергей Викторович 58 

4 Храмова Анастасия Юрьевна 56 

5 Пироева Ольга Альбертовна 55 

6 Ненашев Иван Владимирович 54 

7 Проданов Милен Бориславович 51 

8 Бородаев Дмитрий Григорьевич 47 

 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.1 
Программа магистратуры: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование 

агроландшафтов  

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Попов Артѐм Владимирович 55 

2 Коновалов Илья Андреевич 54 

 

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.3.1 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 



1 Кафтаев Илья Юриевич 45 

 

 

1. 4 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.04.01 Экономика 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.4.1 Программа магистратуры: Экономика антикризисного управления 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Семѐнова Светлана Александровна 75 

2 Андреева Диана Ивановна 68 

3 Кандыба Игорь Владимирович 68 

4 Устинов Виктор Андреевич 63 

5 Астахов Роман Леонидович 57 

6 Кочнев Никита Николаевич 55 

7 Гарбуз Илья Владимирович 53 

           

1.4.2 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Гончарова Анна Николаевна 83 

2 Петушкова Алена Юрьевна 72 

3 Михайлов Владимир Сергеевич 55 

4 Грязнов Игорь Алексеевич 50 

5 Жукова Анастасия Сергеевна 47 

           

           

1.4.3 Программа магистратуры: Аграрная экономика 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Ахметзянов Руслан Маратович 72 

2 Джапбаров Пена Азатович 65 

3 Алексеев Динислам Радикович 60 

4 Жарина Анастасия Юрьевна 48 

5 Гавриш Игорь Андреевич 47 

 

1.4.4 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Ураксина Анастасия Евгеньевна 75 

2 Волостников Максим Евгеньевич 70 

3 Бурмаков Виталий Александрович 62 

4 Дьяченко Артур Андреевич 62 

5 Чуб Николай Анатольевич 60 

6 Абульханов Джаудат Рустамович 58 

7 Пестов Дмитрий Николаевич 57 

8 Салмина Лидия Викторовна 57 

9 Пащенко Алексей Михайлович 55 



10 Аксьоненко Артем Всеволодович 52 

11 Овсянников Владислав Владимирович 52 

12 Томилов Виктор Владимирович 52 

13 Яковлева Виктория Евгеньевна 52 

14 Зиновьева Юлия Александровна 51 

15 Катькина Олеся Вячеславовна 51 

16 Савельев Алексей Николаевич 50 

17 Глухов Денис Евгеньевич 48 

18 Попов Данила Сергеевич 48 

19 Бикбова Аида Маратовна 47 

 

 

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 
 

 

 

А.В. Васин 

 


